



Mercator Limited
Regd. Office: 3rd Floor, Mittal Tower, B-wing, Nariman Point, Mumbai-400021
CIN: L63090MH1983PLC031418 • Tel: +912266373333
Fax: +912266373344 • E-mail: investors@mercator.in
Website: www.mercator.in

NOTICE

Shareholders are hereby informed pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has on Monday, 15th February, 2016 completed:

- (i) the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed Business Reply Envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company and,
- (ii) Sent email through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

For seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, in respect of sale, transfer or dispose off of the entire investment in shares in Mercator Lines (Singapore) Ltd held through a wholly owned subsidiary company Mercator International Pte. Ltd.

The Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on 5th February, 2016, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on 5th February, 2016. A person who is not a member as on 5th February, 2016 should treat this notice for information purposes only. The Company has appointed Mr. Haresh Jani, Practicing Company Secretary, as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. As required under Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company has offered e-voting facility, through National Securities Depository Limited, as an alternate, to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Form. Voting including E-voting shall commence from Tuesday, 16th February, 2016 from 9:00 a.m. and shall end on Wednesday, 16th March, 2016 at 5:00 p.m. The shareholders can opt for any one mode of voting. In case, shareholder(s) cast vote by sending physical form as well as vote through e-voting, then voting done through e-voting form shall prevail and voting done by Physical shall be treated as invalid. Notice and Form of Postal Ballot is also available on website of the Company, 'www.mercator.in'. Shareholders, who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company or from the link <https://www.evoting.nsdl.com>. Shareholders can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at investors@mercator.in or to NSDL at pallavid@nsdl.co.in.

Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer latest by 5:00 p.m. on 16th March, 2016 at the address Mr. Haresh Jani, Practicing Company Secretary, The Scrutinizer, C/o M/s. Link Intime India Private Limited, Unit: Mercator Limited, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, LBS Road, Bhandup West, Mumbai – 400078. The voting period for e-voting module also ends on Wednesday, 16th March, 2016 at 5:00 p.m. Any responses received after this date will be treated as if the same has not been received.

The result of the Postal Ballot would be declared by the Chairman or the Managing Director, or any other Director or Secretary of the Company of the Company on Friday, 18th March, 2016 at the Registered Office of the Company at Mittal Tower, B- Wing, 3rd Floor, Nariman Point, Mumbai 400 021 at 5:00 p.m. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, published in the newspapers and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website, www.mercator.in. The Result would also be displayed on the website of NSDL, www.evoting.nsdl.com.

For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact the undersigned at investors@mercator.in or write to him at the registered office of the Company or may contact Mrs. Pallavi Mhatre, Ass. Manager, NSDL, email id. pallavid@nsdl.co.in, contact no. 02224994545.

For Mercator Limited

Mumbai
16th February, 2016

H. K. Mittal
Executive Chairman

BM-X

"Hindu Business Line" Dated 16th February, 2016



मर्केटर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, मितल टॉवर, बी विंग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९

सीआयएन: एल६३०९०एमएच१९८३पीएलसी०३१४९८

दूर.: +९१२२६६३७३३३३ फॅक्स: +९१२२६६३७३३४४

ई-मेल: investors@mercator.in वेबसाईट: www.mercator.in

सूचना

भागधारकांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० आणि सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ नुसार कंपनीने १५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी खालील प्रक्रिया पूर्ण केलेली आहे:

१. टपाल मतदान पत्रिकासह टपाल मतदान सूचना स्वपत्ता लिहिलेले प्रतिसाद लिफाफे ज्या भागधारकांचे ई-मेल डिपॉझिटरी किंवा कंपनीकडे नोंद नाहीत त्यांना वितरण.
२. कंपनी किंवा डिपॉझिटरीकडे ज्या भागधारकांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना लॉगइन आयडी व पासवर्डसह नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत ई-मेल पाठविण्यात आले आहेत.

कंपनीच्या भागधारकांची टपाल मतदान तसेच विद्युत स्वरूपाने मतदानासह, मर्केटर इंटरनॅशनल प्रा.लि. या कंपनीच्या पूर्णपणे उप कंपनीद्वारे मर्केटर लाईन्स (सिंगापूर) लिमिटेड मधील शेअर्समध्ये संपूर्ण गुंतवणूकीचे विक्री, हस्तांतरण किंवा निवारणा संदर्भात मान्यता घेण्यासाठी सूचना देण्यात येत आहे.

ज्या सदस्यांची नावे ५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालकांच्या यादीत नमूद आहेत, जे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून प्राप्त झालेले आहे, अशा सर्व भागधारकांना सूचना पाठविण्यात आली आहे. तसेच ५ फेब्रुवारी, २०१६ प्रमाणे भागधारकांचे मतदान अधिकार निश्चित असतील. एखादी व्यक्ती ५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी सदस्य झालेली नसेल त्यांनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी कंपनीने टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरीत्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री.हरीश जानी यांची नियुक्ती केलेली आहे. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्रायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ नुसार कंपनीने टपाल मतदान पत्रिका वितरणाऐवजी त्यांचे मत विद्युत स्वरूपात देण्याकरिता भागधारकांना पर्याय म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड मार्फत ई-वोटिंग सुविधा दिलेली आहे. ई-वोटिंग प्रक्रिया टपाल मतदान पत्रिकेत नमूद आहे. ई-वोटिंगसह मतदान मंगळवार १६ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी सा.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि बुधवार १६ मार्च, २०१६ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल. भागधारकांना मतदानाचा कोणताही एक पर्याय घेता येईल. जर भागधारकांनी वास्तविक स्वरूपात तसेच ई-वोटिंगने मतदान केल्यास ई-वोटिंग स्वरूपातील मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि वास्तविक मतदान अवैध समजण्यात येईल. सूचना व टपाल मतदान पत्रिका कंपनीच्या www.mercator.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. ज्या भागधारकांना टपाल मतदान सूचना मिळालेली नाही किंवा ज्यांना ई-मेलने टपाल मतदान सूचना मिळाली आहे आणि ज्यांना वास्तविक स्वरूपात टपाल मतदान करावयाचे आहे त्यांना ते कंपनीच्या वेबसाईटवरून किंवा <http://www.evoting.nsdl.com> लिंक वरून डाउनलोड करावे. भागधारकांना दुय्यम टपाल मतदान पत्रिकाकरिता कंपनीच्या investor@mercator.in ई-मेल वर किंवा एनएसडीएलच्या pallavid@nsdl.co.in ई-मेल वर त्यांची विनंती पाठविता येईल.

पूर्णपणे भरलेले टपाल मतदान पत्रिका १६ मार्च, २०१६ रोजी सायं.५.००वा. तपासनीस यांच्याकडे पत्ता: श्री.हरीश जानी, कार्यरत कंपनी सचिव, तपासनीस, द्वारा मे.लिक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: मर्केटर लिमिटेड, सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाउंड, एलबीएस.रोड, भांडुप (पश्चिम), मुंबई-४०००७८ येथे पाठवावेत. ई-वोटिंग करिता मतदान कालावधी बुधवार १६ मार्च, २०१६ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल. सदर तारखेनंतर प्राप्त कोणतेही प्रतिसाद विचारात घेतले जाणार नाही.

टपाल मतदानाचा निकाल अध्यक्ष किंवा व्यवस्थापकीय संचालक किंवा अन्य इतर संचालक किंवा कंपनीच्या सचिवाद्वारे शुक्रवार १८ मार्च, २०१६ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात - मितल टॉवर, ३रा मजला, बी विंग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९ येथे सायं.५.००वा. घोषित केला जाईल. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निकाल प्रदर्शित केला जाईल तसेच कंपनीचे शेअर जेथे सूचिबध्द आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजला कळविले जाईल आणि वृत्तपत्रात प्रसिध्द केले जाईल आणि कंपनीच्या www.mercator.in वेबसाईटवर तपासनीसांच्या अहवालासह प्रसिध्द केले जाईल. निकाल एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर सुध्दा प्रसिध्द केला जाईल.

टपाल मतदानासह विद्युत स्वरूपाने मतदानाबाबत काही तक्रारी/प्रश्न असल्यास भागधारकांनी खालील स्वाक्षरीकृत्यांना investor@mercator.in वर संपर्क करावा किंवा कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी कळवावे किंवा संपर्क : श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ई-मेल pallavid@nsdl.co.in संपर्क क्र.०२२-२४९९४५४५.

दिनांक : १६ फेब्रुवारी, २०१६

ठिकाण: मुंबई

मर्केटर लिमिटेड करिता

एच. के. मितल

कार्यकारी अध्यक्ष

"Mumbai Lakshwadeep" dated 16th February, 2016